江西三鑫医疗科技股份有限公司章程

 修订对照表（2024 年 10 月）

江西三鑫医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 25 日召开了第五

届董事会第十五次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划第二类限制性股票第

三个归属期归属条件成就的议案》。目前，公司正根据中国证券监督管理委员会、深圳证券

交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关业务规则的规定办理 2021 年限制性

股票激励计划第三个归属期的股份归属登记手续，本次可归属的限制性股票数量为 280.0980

万股。本次股票归属将使公司注册资本、股份总数发生相应变动，公司注册资本由人民币

519,596,545 元增加至 522,397,525 元，股份总数由 519,596,545 股增加至 522,397,525 股。

现就上述注册资本、股份总数变动事项对《公司章程》中相关条款进行修订。

章程修订对照表如下：

章程条款 本次修订前的内容 本次修订后的内容

第六条 公司注册资本为人民币51,959.6545万元。 公司注册资本为人民币52,239.7525万元。

第二十条 公司股份总数为 519,596,545 股。 公司股份总数为 522,397,525 股。

根据公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，本次《公司章程》中涉及公司注册资本及

股份总数相关条款的修订在董事会权限范围内，无需提交股东大会审议。本次变更结果最终

以工商登记机关核准的内容为准。

本次修订仅对上述条款进行修改，未对其他条款进行修改。

江西三鑫医疗科技股份有限公司董事会

2024 年 10 月 14 日